
  

     
 

 

 

Vokālo ansambļu skate 

“Bolss - 2024” 
 

N O L I K U M S 

 
Mērķi 

1. Nodrošināt vokālo ansambļu muzicēšanas tradīciju tālākattīstību; 

2. apzināt vokālo ansambļu kvantitatīvo un kvalitatīvo sastāvu; 

3. veicināt katra vokālā ansambļa māksliniecisko un profesionālās meistarības izaugsmi, 

īpaši sekmējot izpildījumu a cappella, kas ir nozīmīga Dziesmu un deju svētku 

tradīcijas ilgtspējas sastāvdaļa 

4. rosināt sabiedrības interesi un veicināt tās līdzdalību nozares popularizēšanā. 

 

Dalībnieki 

• Starpnovadu vokālie ansambļi Latvijā izveidotajās vokālo ansambļu kategorijās: 

II  Sieviešu vokālie ansambļi 

             III Vīru vokālie ansambļi 

IV Jauktie vokālie ansambļi 

V  Senioru vokālie ansambļi 

 Mazākumtautības vokālie ansambļi 

 

Laiks, vieta 

• 2024.gada 24.martā (svētdien) plkst. 15.00 Kārsava Mūzikas un mākslas skolā. 

 

Rīkotāji 

• Ludzas novada Kultūras centrs, sadarbībā ar Ludzas novada pašvaldību. 

 

Programma 

• Skatē ansambļi dzied divas dziesmas, nepārsniedzot kopējo uzstāšanās laiku - 12 minūtes: 

vienu latviešu tautasdziesmas apdari acapella izpildījumā un vienu brīvas izvēles dziesmu.  

• Pavadījumiem drīkst izmantot tikai akustiskos instrumentus.  

Žūrija un vērtēšana 

• Skati vērtē rīkotāju izveidota žūrijas komisija 2-3 cilvēku sastāvā pēc vokālo ansambļu 

vērtēšanas kritērijiem (2. pielikums)  

• Pēc pasākuma skates protokols tiek izsniegts novadu speciālistam kultūras jautājumos. 

• Žūrijas lēmums ir nepārskatāms un neapstrīdams. 

 

Vispārējie noteikumi 

• Katrs ansamblis iesniedz pieteikuma anketu /1. pielikums / līdz 2024. gada 29.februārim 

plkst. 13.00 Ludzas novada Kultūras centra kultūras metodiķei, e-pasts: karina.demko-

senkane@ludzasnovads.lv, Karīna Demko-Senkāne : tālr.:28695660 

• Mēģinājumu laiks tiks saskaņots. 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:karina.demko-senkane@ludzasnovads.lv
mailto:karina.demko-senkane@ludzasnovads.lv


  

 

 

1. pielikums 

 

Vokālo ansambļu skate  

“Bolss - 2024” 
 

PIETEIKUMA ANKETA 
 

Anketu iesniegt vienu nedēļu pirms pasākuma norises! 
Lūdzam anketu aizpildīt precīzi un ar drukātiem burtiem!!!  

 

vokālā ansambļa nosaukums (pilns) __________________________________________ 

 

 kādā iestādē darbojas _________________________________________________ 

 

vadītājs/i_________________________________________________________________ 

 

koncertmeistars___________________________________________________________ 

 

dibināšanas gads ___________ kategorija________  dalībnieku skaits __________ 

 

mob. tālr._____________________e-pasts_____________________________________ 

 

Programma: 
Nr. Skaņdarba nosaukums 

 

Komponists 

(vārds, uzvārds) 

Teksta autors 

(vārds, uzvārds) 

1.    

 

 

2.    

 

 

 

Programmas maiņa nav pieļaujama. 

 

Vadītāja paraksts__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

2. pielikums 

 

 

 

 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

 

Vokālais ansamblis tiek vērtēts 50 punktu skalā pēc šādiem kritērijiem: 

 
1. Mākslinieciskais sniegums 

 (satura atklāsme, frāzējums, temps, agoģika, dinamika)  1 – 10 punkti 

2. Tehniskais sniegums 

 (intonācija, ritms, dikcija, nošu teksta atbilstība partitūrai) 1 – 10 punkti 

3. Vokālā kultūra       1 – 10 punkti 

4. Stila izjūta       1 – 10 punkti 

(izpildījuma atbilstība izvēlētās dziesmas stilistikai) 

5. Kopiespaids       1 – 10 punkti 

 

 

Vērtējumu skala: 

 

10 – Izcili, 9 – Teicami, 8 – Ļoti labi, 7 – Labi, 6 – Gandrīz labi, 5 – Viduvēji, 4 – Apmierinoši, 3 

– Vāji, 2 un 1 – Ļoti vāji 

 

Punktu skaidrojums: 

 

40 - 50 punkti  I pakāpes diploms 

30 – 39,99 punkti II pakāpes diploms  

20 – 29,99 punkti III pakāpes diploms 

0 – 19,99 punkti Diploms par piedalīšanos 

 

 

 

 


